СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

24 -  е заседание 3 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2017 года № 3
«О признании утратившим силу Решения Совета депутатов

муниципального образования "Колгуевский сельсовет" Ненецкого автономного округа

от 24.10.2006 № 5 "Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет»

Ненецкого автономного округа»
Совет депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов муниципального образования "Колгуевский сельсовет" Ненецкого автономного округа от 24.10.2006 № 5 "Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа".
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                             А. Ф. Ледкова
п. Бугрино